
Hlášení !!! 
Vážení přátelé, dejte si prosím pozor na dvě individua, které se v letošním roce 2010 pohybují už 30 let 
v leteckém světě a hrají zájem o lítání, ačkoliv mají úpln ě jiné cíle. 

            
Podezřelé je již to, že tu spoustu let vydržel umělec s nádražákem. Jeden poslouchá hard rock a druhý 
elektronickou hudbu. Jejich spolupráce začala v elementárce roku 1980 na letišti v Novém Městě n./M., 
kde jejich záminku neprohlédli a naučili je létat. Jeden, jako druhý se postupně šplhali po zádech 
kamarádů, až z nich byli piloti. Oba jsou zarostlí a aby spletli okolí, koupili si společný kluzák Std. Cirrus. 
Občas si je pletete tak dokonale, že je oslovujete nesprávnými jmény. 

 
 
Jejich společná cesta od elementárky, po piloty kluzáků, instruktorský kurs, motorový výcvik a následně i 
funkce, skončila na letišti v Hronově. V 90. letech se málem podařilo osudu jejich společné páchání 
přerušit, ale naštěstí k tomu nedošlo. V součastné době se pohybují po letišti v Hronově a hrají pro 
všechny divadélko, že jeden je bezva instruktor a druhý přeletář. Prosím, nežerte jim to! Ono totiž už 
jejich první setkání kolem roku 1970 mluví za vše. Jeden se vezl v Šohaji na transportním voze za 
Gazikem při oslavě prvního máje. Seděl pyšně v kabině a držel se řídící páky. Druhý toho tlustého 
blonďatého chlapečka v tu chvíli ze závisti začal nenávidět a slíbil si, že ho najde a patřičně mu to osolí.   
Své tehdejší rozhodnutí splnil. 

 
 
A tak mě to už solí 30 let. To teda letí vážení. 


